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Esitys: 

Esitetään, että Simon kunta parhaaksi katsomallaan tavalla (esim. vuokraa, ostaa) lunastaa Simon 
seura kunnalta Simoniemen urheilukentän alueen ja kunnostaa urheilukentän ympäristöineen 
lasten ja nuorten talvi- että kesä käyttöön sekä huolehtii jatkossa kentän ylläpidosta. 

Perustelut: 

Simoniemessä asuu tällä hetkellä verrattain paljon kouluikäisiä lapsia, joiden tämän hetkiset ainoat 
kunnolliset liikuntaan ja urheiluun soveltuvat kentät löytyvät 10 kilometrin päässä sijaitsevista 
koulukeskuksista (Maksniemi, Asema). Simoniemen urheilukentällä on talvisin kunnan 
ylläpitämänä jäädytetty luistelujää, joka on arki-iltaisin ja viikonloppuisin houkutellut alueen lapsia 
kiitettävästi liikkumaan. Valitettavasti kentän tämän hetkinen kunto ei kuitenkaan mahdollista eikä 
houkuttele kesälajeihin. Kenttä on nurmettumassa, epätasainen ja alta on nousemassa isoja kiviä. 
Kenttää ympäröi nopeasti uusiutuva pajukko. Kyläyhdistys on talkoilla yrittänyt pitää kentän 
ympäristöä siistinä, mutta kenttä ympäristöineen vaatii perusteellista kunnostusta, johon 
ylläpitoon tähtäävät talkoot eivät ole enää riittäviä. 

Simoniemen urheilukentän kunnostaminen mahdollistaisi alueen lapsille ja nuorille omaehtoisen 
liikkumisen paikan, jonne voisi yhdessä kavereiden kanssa pyöräillä pelaamaan esimerkiksi 
"höntsä"pesäpalloa tai -jalkapalloa. Myös ne lapset ja nuoret, jotka harrastavat esimerkiksi 
tavoitteellisemmin Simon Kirissä pesäpalloa, voisivat vapaa-ajallaan käydä lähikentällä 
harjoittelemassa. Erityisesti juuri kesällä, koulun pitkänä loma-aikana, tämän kaltaiselle 
lähiliikkumisen paikalle olisi tarvetta. 

Lisäksi mainittakoon, että Simoniemen ranta- ja satama-alue on Simon suosituimpia 
ulkopaikkakuntalaisten pysähdyspaikkoja ja tulevaisuudessa toivottavasti monilukuisemman 
kävijämäärän kohde Pappilan uuden yrittäjän myötä. Simoniemen urheilukenttä sijaitsee ranta 
alueelle johtavan tien varressa. Hoidettuna ja kunnostettuna urheilukenttä liikkuvine lapsineen 
antaisi kunnastamme elinvoimaisen ja lapsiystävällisen kuvan. 

Al?J.tteen vastuuh~~ 
~~ b~ 
Henna Halttu, Simoniemi 

3 vuotta kunnassa asunut, kahden kouluikäisen lapsen äiti 

halttuhenna@gmail.com, 040 5777963 

Aloitteen muut osallistujat: Erillisenä liitteenä. liite 1. 
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